
Dunavski prilaz 8

32000 Vukovar
Sjedište: Vukovar
Tel: 032 441 730
Fax.: 032 441 733
E-mail: info«oluka-vukovar.hr
OIB: 5353535248693
PiB: HR53535248695

Na temelju odredbi Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16. — u daljnjem tekstu ZJN), Pravilnika o
provedbi postupaka jednostavne nabave roba, radova i usluga Luka-Vukovar d.o.o. od 08. siječnja 2020. (u
daljnjem tekstu Pravilnik) i Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda od dana 23. ožujka 2022.,
odgovorna osoba Naručitelja direktor Marijan Kuprešak, univ.spec.oec., dana 24. ožujka 2022. donosi u
Vukovaru:

ODLUKU O PONIŠTENJU
BN-03-22

Poništava se postupak jednostavne nabave broj BN-03-22 za nabavu Motornogi hidrauličnog ulja, CPV kod:
09210000

1. NAZIV | SJEDIŠTE NARUČITELJA:
Luka-Vukovar d.o.o., Dunavski prilaz 8 , 32000 Vukovar, OIB: 53535248695
Odgovorna osoba Naručitelja: Marijan Kuprešak, univ.spec.oec.
2. PREDMET NABAVE:
Motornoi hidraulično ulje, CPV kod: 09210000
3. BROJ NABAVE
BN-03-22
4. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE:
130.000,00 kuna bez PDV-a.
5. NAZIV PONUDITELJA ČIJA JE PONUDA ODABRANAZA SKLAPANJE UGOVORA:
Nema
6. NAZIV PONUDITELJA ČIJA PONUDA NIJE ODABRANA ZA SKLAPANJE UGOVORA:
Nema
7. RAZLOZI PONIŠTENJA:
Prema trenutno nastaloj situaciji na svjetskom tržištu, te smanjenom obimu posla u društvu Luka-Vukovar
d.o.o. koji će direktno negativno utjecati na tijek novca u društvu primorani smo poništiti jednostavni postupak
nabave br. BN-03-22. Smanjen obim poslovanja uzrokovan svjetskim zbivanjima (rat u Ukrajini) poziva nas na
dodatan oprez prilikom trošenja sredstava Luke-Vukovar d.o.o.. Budući da neće biti potrebe za dodatnim
izmjenama ulja i maziva na radnim strojevima zbog smanjenog obujma posla u Luci-Vukovar d.o.o. u narednom
vremenskom razdoblju povjerenstvo predlaže donošenje odluke o poništenju jednostavnog postupka BN-03-
22.

S obzirom na gore navedene razloge, a sukladno članku 21. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne
nabave roba, radovai usluga Luka-Vukovar d.o.o. donosi se Odluka o poništenju postupka jednostavne nabave
BN-03-22 za nabavu Motornogi hidrauličnog ulja, CPV kod: 09210000, evidencijski broj: BN-03-22.
8. RAZLOZI ISKLJUČENJA:
Nema
9. RAZLOZI ZA ODBIJANJE PONUDA:
Nema

Direktor Luka-Vukovar d.o.o.
Marijan Kuprešak,univ.spec.oec.> LV .

PRILOG:
1. Zapisnik o otvaranju pregledu i ocjeni ponuda LUKAVUKOVAR

Dunavski prilaz 8, VUKOVAR

0IB:53535248695, MB:1627511, Žiro račun: 2340009-1110066232 kod Privredne banke Zagreb: Foreign currencies payments to: Privredna

,
banka Zagreb d.d. Zagreb SWIFT (BIC code):PBZGHR2X. acc. IBAN HR84 2340 0091 1100 6623 2

Žiro račun: 2360000-1102342165 kod Zagrebačke banke SWIFT (BIC code) ZABAHR2X IBAN HR14 2360 0001 1023 4216 5

Upisano u Trgovačkom sudu u Osijeku * Temeljni kapital 35.716.200,00 uplaćen u cijelosti * Uprava društva: Marijan Kuprešak: Luka-
Vukovar d.o.0., Dunavski prilaz 8, HR 32000 Vukovar, Croatia


